вимогам тендерної документації.  
17. Оплата по факту поставки товару до управління освіти, Харківське шосе 168-К 

2.Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі 

Згідно планових призначень на 2024 р. по КЕКВ 2220 на закупівлю товару передбачено кошти в 
сумі  910 000,00 грн (дев’ятсот десять тисяч грн. 00 коп.) в т.ч. ПДВ.  

3.Очікувана вартість предмета закупівлі 
Визначення очікуваної вартості предмету закупівлі здійснюється на підставі моніторингу 
середньо-ринкових цін обраного виду товару у мережі Інтернет з урахуванням транспортних витрат